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§ 9 Utredning om Grankulla stads andel av finansiering av 

Nationaloperan och -baletten 
 
1. Omröstning:   9.3 (Huttunen) mot 9.1 (Miettinen) 
 
  Givna röster totalt  34  
  Har inte röstat  0  
 
  Röster per alternativ 
 
  Nej / 9.1  17  
  Ja / 9.3  14  
  Tom  3  
 
  Röster per röstande 
 
  Salminen Mikko J.  Nej / 9.1  
  Björk Bo-Christer  Nej / 9.1  
  Rehn-Kivi Veronica  Nej / 9.1  
  Miettinen Taisto  Nej / 9.1  
  Lerche Jessica  Nej / 9.1  
  Waselius Fredrik  Nej / 9.1  
  Pesonen Juha  Nej / 9.1  
  Stenberg Stefan  Nej / 9.1  
  Kauppila Matti  Nej / 9.1  
  Kurkela Heikki 

(Ant-Wuorinen Lauri)  
Nej / 9.1  

  Sederholm Camilla  Nej / 9.1  
  Aitola Minna  Nej / 9.1  
  Wahlstedt Virva  Nej / 9.1  
  Francis-Ehnholm Harriet 

(Johansson Johan)  
Nej / 9.1  

  Tuohioja Pauli  Nej / 9.1  
  Ala-Reinikka Tapani  Nej / 9.1  
  Colliander-Nyman Nina  Nej / 9.1  
  Palojoki Risto  Ja / 9.3  
  Tupamäki Binga  Ja / 9.3  



  Nysten Patrick  Ja / 9.3  
  Limnell Patrik  Ja / 9.3  
  Löfstedt-Söderholm Gunilla  Ja / 9.3  
  Vaenerberg Lotta  Ja / 9.3  
  Waselius Lulu  Ja / 9.3  
  Villa Sami  Ja / 9.3  
  Westermarck Susanna  Ja / 9.3  
  Häyrinen-Immonen Ritva  Ja / 9.3  
  Saarela Konsta  Ja / 9.3  
  Mollgren Satu  Ja / 9.3  
  Lehmuskoski Tuula  Ja / 9.3  
  Huttunen Jarkko  Ja / 9.3  
  Helkkula Vesa (Kiesiläinen 

Suvi)  
Tom  

  Hammarberg Johanna  Tom  
  Nuutinen Saana  Tom  
 
2. Omröstning:   Första omröstningens vinnande förslag (9.1) mot 9.2 

(Miettinen, ändring i texten) 
 
  Givna röster totalt 34  
  Har inte röstat 0  
 
  Röster per alternativ 
 
  Nej / 9.2  17  
  Ja / 9.1  16  
  Tom  1  
 
  Röster per röstande 
 
  Rehn-Kivi Veronica  Nej / 9.2  
  Helkkula Vesa (Kiesiläinen 

Suvi) (Kiesiläinen Suvi)  
Nej / 9.2  

  Ala-Reinikka Tapani  Nej / 9.2  
  Sederholm Camilla  Nej / 9.2  
  Waselius Lulu  Nej / 9.2  
  Hammarberg Johanna  Nej / 9.2  
  Waselius Fredrik  Nej / 9.2  
  Löfstedt-Söderholm Gunilla  Nej / 9.2  
  Nuutinen Saana  Nej / 9.2  
  Stenberg Stefan  Nej / 9.2  
  Westermarck Susanna  Nej / 9.2  
  Francis-Ehnholm Harriet 

(Johansson Johan) 
(Johansson Johan)  

Nej / 9.2  

  Colliander-Nyman Nina  Nej / 9.2  



  Pesonen Juha  Nej / 9.2  
  Lerche Jessica  Nej / 9.2  
  Vaenerberg Lotta  Nej / 9.2  
  Aitola Minna  Nej / 9.2  
  Miettinen Taisto  Ja / 9.1  
  Palojoki Risto  Ja / 9.1  
  Kurkela Heikki 

(Ant-Wuorinen Lauri) 
(Ant-Wuorinen Lauri)  

Ja / 9.1  

  Tupamäki Binga  Ja / 9.1  
  Mollgren Satu  Ja / 9.1  
  Nysten Patrick  Ja / 9.1  
  Lehmuskoski Tuula  Ja / 9.1  
  Häyrinen-Immonen Ritva  Ja / 9.1  
  Villa Sami  Ja / 9.1  
  Kauppila Matti  Ja / 9.1  
  Salminen Mikko J.  Ja / 9.1  
  Huttunen Jarkko  Ja / 9.1  
  Björk Bo-Christer  Ja / 9.1  
  Saarela Konsta  Ja / 9.1  
  Tuohioja Pauli  Ja / 9.1  
  Wahlstedt Virva  Ja / 9.1  
  Limnell Patrik  Tom  
 
3. Omröstning:   Andra omröstningens vinnande förslag 9.2. mot 

grundförslaget 
 
  Givna röster totalt 34  
  Har inte röstat 0  
 
  Röster per alternativ 
 
  Ja / grundförslaget 17  
  Nej / 9.2  16  
  Tom  1  
 
  Röster per röstande 
 
  Wahlstedt Virva  Nej / 9.2  
  Tupamäki Binga  Nej / 9.2  
  Colliander-Nyman Nina  Nej / 9.2  
  Pesonen Juha  Nej / 9.2  
  Huttunen Jarkko  Nej / 9.2  
  Palojoki Risto  Nej / 9.2  
  Mollgren Satu  Nej / 9.2  
  Saarela Konsta  Nej / 9.2  
  Häyrinen-Immonen Ritva  Nej / 9.2  



  Hammarberg Johanna  Nej / 9.2  
  Björk Bo-Christer  Nej / 9.2  
  Miettinen Taisto  Nej / 9.2  
  Nysten Patrick  Nej / 9.2  
  Salminen Mikko J.  Nej / 9.2  
  Kurkela Heikki 

(Ant-Wuorinen Lauri) 
(Ant-Wuorinen Lauri) 
(Ant-Wuorinen Lauri)  

Nej / 9.2  

  Tuohioja Pauli  Nej / 9.2  
  Lehmuskoski Tuula  Ja / grundförslaget 
  Aitola Minna  Ja / grundförslaget 
  Löfstedt-Söderholm Gunilla  Ja / grundförslaget 
  Vaenerberg Lotta  Ja / grundförslaget 
  Ala-Reinikka Tapani  Ja / grundförslaget 
  Westermarck Susanna  Ja / grundförslaget 
  Francis-Ehnholm Harriet 

(Johansson Johan) 
(Johansson Johan) 
(Johansson Johan)  

Ja / grundförslaget 

  Lerche Jessica  Ja / grundförslaget 
  Nuutinen Saana  Ja / grundförslaget 
  Waselius Fredrik  Ja / grundförslaget 
  Helkkula Vesa (Kiesiläinen 

Suvi) (Kiesiläinen Suvi) 
(Kiesiläinen Suvi)  

Ja / grundförslaget 

  Rehn-Kivi Veronica  Ja / grundförslaget 
  Villa Sami  Ja / grundförslaget 
  Kauppila Matti  Ja / grundförslaget 
  Waselius Lulu  Ja / grundförslaget 
  Sederholm Camilla  Ja / grundförslaget 
  Stenberg Stefan  Ja / grundförslaget 
  Limnell Patrik  Tom 
 
 


